Sorsts Landhans

Restaurant & Hotel

Abend — Menu

Abensberger Spargelsalat, Rhabarber-Vinaigrette, Heilbutt

* k% k%

Gambas, Pak Choi, Paprika, Curry

* k% * %

Kartoffel-Ravioli, Morcheln

* k% k%

Hirschrticken in der Nusskruste, Maisspitzen

* k k* %

Marinierte Mini-Ananas, Tonka-Bohnen-Mousse, Blaubeeren

4 Gange Menu ( 1,3,4.5) pro Person 69,00 €uro
Gange Menu pro Person 79,00 Euro

Dieses Menu servieren wir nur tischweise



Sorsts Landhans

Restaurant & Hotel

Vorspeisen
Abensberger Spargelsalat, Rhabarber-Vinaigrette, Blattsalat
Spitzmorcheln, Kartoffel-Ravioli, Zucchini

Suppe

Barlauchsuppe. Croutons

Vegetarisch

Pesto-Linguine, Paprika, Zucchini, Pilze

Fisch
Saibling, Pak Choi, Linsen, Shii-Take

Fleisch

Spaghetti, hausgemachte Bolognaise

Wiener Kalbsschnitzel, Urkarotten, Bratkartoffeln

Lamm-Leber, Brokkoli-Purée, Spitzkohl

Iberico-Rlcken, Peperonata, Rucola-Gnocchi

Dessert

Salted-Erdnuss-Eisparfait, Kumquats

Marinierte Mini-Ananas, Tonka-Bohnen-Mousse, Blaubeeren

Kéase der Bio Kaserei Wonhlfahrt, Weintrauben, Bitter-Orangen-Confit

13,90 €
17,90 €

6,90 €

18,90 €

29,50 €

13,50 €

24,90 €
24,90 €

26,90 €

10,50 €
10,50 €
12,50 €

Unsere Speisen kdnnen allergene Stoffe enthalten.

Bei Unvertraglichkeiten beraten wir Sie gerne.



Sorsts Landhans

Restaurant & Hotel




