

Abend - Menü

Abensberger Spargelsalat, Rhabarber-Vinaigrette, Heilbutt

* * * *

Gambas, Pak Choi, Paprika, Curry

* * * *

Kartoffel-Ravioli, Morcheln

* * * *

Hirschrücken in der Nusskruste, Maisspitzen

* * * *

Marinierte Mini-Ananas, Tonka-Bohnen-Mousse, Blaubeeren

4 Gänge Menü (1,3,4.5) pro Person 69,00 €uro Gänge Menü pro Person 79,00 Euro

Dieses Menü servieren wir nur tischweise



Vorspeisen

Abensberger Spargelsalat, Rhabarber-Vinaigrette, Blattsalat	13,90 €
Spitzmorcheln, Kartoffel-Ravioli, Zucchini	17,90 €
Suppe	
Bärlauchsuppe. Croutons	6,90 €
Vegetarisch	
Pesto-Linguine, Paprika, Zucchini, Pilze	18,90 €
Fisch	
Saibling, Pak Choi, Linsen, Shii-Take	29,50 €
Fleisch	
Spaghetti, hausgemachte Bolognaise	13,50 €
Wiener Kalbsschnitzel, Urkarotten, Bratkartoffeln	24,90 €
Lamm-Leber, Brokkoli-Pürée, Spitzkohl	24,90 €
Iberico-Rücken, Peperonata, Rucola-Gnocchi	26,90 €
Dessert	
Salted-Erdnuss-Eisparfait, Kumquats	10,50 €
Marinierte Mini-Ananas, Tonka-Bohnen-Mousse, Blaubeeren	10,50 €
Käse der Bio Käserei Wohlfahrt, Weintrauben, Bitter-Orangen-Confit	12,50 €

Unsere Speisen können allergene Stoffe enthalten. Bei Unverträglichkeiten beraten wir Sie gerne. Forst's Landhaus
Restaurant & Hotel